ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

CONTRATO Nº 014/2024

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que assinou contrato nº 014/2024, celebrado

com a empresa BENEDES SOARES BATISTA-ME, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ÓLEOS E FILTROS, QUE ATENDAM ÀS

RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES, PARA A FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PATY DO ALFERES, valor total estimado da contratação para 12 meses é de R$ 7.889,82 (sete

mil, oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos).

Paty do Alferes, 21 de agosto de 2024.

ROMULO ROSA DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes